Bupati terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lebong Tahun 2020. 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Lebong Tahun 2020, Nomor Urut 3 (tiga), Sdr. KOPLI ANSORI DAN Sdr. Drs. 

FAHRURROZI, M.Pd dengan  perolehan suara sebanyak 23.655 (dua puluh tiga ribu enam 

ratus lima puluh lima) suara atau 35,7% (tiga puluh lima koma tujuh persen) dari total suara 

sah. 

Catatan : - Keputusan KPU Kabupaten Lebong ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 22 Januari 2022. 

- 5 halaman.